INFORMATICS Digtally signed by
?i\éIEEL,\?(:F’YMEN Date: 7016.10.17 105245

Reason:
Location: Athens

NMAA KOINQN.MPOZTAZ.& AAAHAET. A.AEZBOY
ANOAOTIZTIKA ZTOIXEIA AYTOYZTOY 2016

EZOAA

AAA: OBWGEOANZZ-TTAQ

Alapopewbiv

Kwdikdg |Meprypapn MpouTtroAoyiouog

BeBaiwbévra

Eiomrpaxfévra

1.130.001

MioBwpa aypou idiokTnaiag
mpwnV MNaidikwv MuTIAAvng 0Tn
B¢éon "2dayeg" KaAhoviig

265

0

0

211

ToKoI XpNUATIKWY KATaBETEWV
o€ TPATTECES

85.300,00

83.056,90

83.056,90

527

Tpoeia dNUOTIKWY TTAISIKWV-
Bpepovnmmakwy oTadbuwv

75.000,00

66.992,00

66.992,00

529

NOITTEG BUVNTIKEG EI0QOPES

1.900,00

640

640

7.180.001

Etrola ToKTIKA €TTIXOPrYNON
Anpou AéoBou.

2.500.000,00

1.664.000,00

1.664.000,00

12.120.001

Emixopriynon EETAA yia 10
TTPOYPOUUA EVApPPOVIONG
OIKOYEVEIOKAG Kal
ETTAYYEAUATIKAG (WG

215.000,00

256.000,76

256.000,76

12.190.001

Emxopriynon yia Tnv uAotroinon
Tou Trpoypdappatog "BOHOEIA
>TO ZMITI" étoug 2015
(PEK156/2014 1.A"Gpbpo 64)

700.000,00

547.795,92

547.795,92

22.120.001

ExTroinon akivATou "kKovdki" Tou
mpwnv Afuou Ayidoou

11.750,00

0

0

22.120.003

KaAuyn datravwy
TTpoypauuarog "BonBeia oto
oTin" MNOE datrdavn

112.983,20

112.983,20

112.983,20

41.110.001

Eiotrpagn eic@opdg utrép
Anpoaoiou (UTTEp OUVTAEEWG Kal
ouvTagewg TTpwnv KoivoTikwv
YTaAAAAwV)

45.000,00

22.093,59

22.093,59

41.110.002

Eiotrpagn £10Qopdg utrép
Anpoaiou (YyelovouIkn)

60.000,00

26.562,71

26.562,71

41.210.001

Eiorpagn ®.M.Y.

120.000,00

66.772,17

66.772,17

4122

dbpol Kal XapTOoN O
Anpdpxwyv Avtidnudapywv,
MEAWV AnuoTiIKwY ZUupBouAiwv
Kal AOITTWV GUAAOYIKWV
OpYyavwv

150

96,75

96,75

41.230.001

Eiomrpagn @b6pou 1% kauciywv

600

275,14

275,14

41.230.002

Eiomrpagn @opou 4%
TTPOUNOEUTWY

10.000,00

5.010,86

5.010,86

41.230.003

Eiotmrpagn @bépou 8% trapoxng
UTTNPECIWV

4.500,00

1.836,59

1.836,59

41.230.004

Eiomrpagn @opou 20%
TTPOUNOEUTWY, EPYOAABWY KATT

3.000,00

5.672,84

5.672,84

41.230.005

Eiorpagn @opou 15%

7.000,00

0

0

41.240.001

Eiotmrpagn Aoimrwyv kpatAoewv
TTPONNOEUTWYV, EPYOAGBWY KATT

4.500,00

3.348,48

3.348,48
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Eiotrpagn eiopopdg

41.240.002|aAAnAeyyung (N. 3986/2011) 25.000,00 13.624,24 13.624,24
Eiotmrpagn €18IkAG ei0@opdg
aAANAgyyUng QUOIKWV
TpoowTtwv (N 3986
41.240.003(&4024/2011) 17.000,00 5.605,53 5.605,53
Eiotrpagn eiocpopwv utrép
41.310.001|TEAAY 41.000,00 19.915,96 19.915,96
Eiotrpagn eiocpopwv utrép
41.310.002| TEAAY(TAAKY) 3.000,00 339,62 339,62
41.310.003|Eiotrpaén eicpopwv utrép TIAY 25.000,00 10.109,28 10.109,28
Eiotmrpagn eicpopwv utrép TIIAY
41.310.004|(TAAKY) 18.000,00 10.335,99 10.335,99
Eiotrpagn eiocpopwv utrép
41.310.005|MTIY 25.000,00 10.043,51 10.043,51
Eiotrpagn eiocpopwv utrép
41.310.006| TYAKY 65.000,00 43.564,66 43.564,66
41.310.007|Eiomrpaén eicpopwv utrép IKA 1.000.000,00 439.829,08 439.829,08
41.310.008|Eiomrpatn eiopopwv utrép TZAY 4.500,00 2.663,36 2.663,36
Eiopopd amd siorpagn
€I0QOpPWV UTTEP VEou KAGdou
4132[Mpdvoiag uttaAAnAwv NIMAA 15.000,00 6.773,80 6.773,80
Eiomrpagn 66oewv yia e6pAnon
41.410.001|daveiwv ToUu T & A 60.000,00 30.581,20 30.581,20
Eiomrpagn 66ocewv yia v
€€O6@ANON daveiwv Tou
41.410.002| Taxudpopuikou Tapieutnpiou 2.000,00 983,02 983,02
Eiomrpagn 66cewv yia Tnv
€E6OANON TNG ZUVETAIPIOTIKAG
41.410.004| TpameCag AéoPou - Afjuvou 5.500,00 3.305,60 3.305,60
Eiomrpagn kpdTnong utrép
TEAAY 1,5% utrép Anpoaiou
41.420.003|mpounOeuTwV 3.000,00 0 0
Eiomrpagn kpatnong utrép NIMAA
41.420.005|K.M. & A.A.A. aTTEpyILV 30.000,00 7.448,50 7.448,50
Eiomrpagn siopopdg utrép OAEA
41.420.006|(N.3986/2011) 20.000,00 8.219,52 8.219,52
Eiotmrpagn kpatnong 0,10%
utrép Eviaiag Aveédptntng
41.420.007|Apxns Anpoaoiwv XupBdocwv. 500 168,89 168,89
Eiorpagn kpdtnong utrép
2UAAGYyoU AnUOTIKWV
41.420.008| YTaAAAAwvY AEGBou 2.500,00 1.255,00 1.255,00
41.420.009|Eiotrpaén kpdrtnong utép EMI 1.000,00 0 0
4219|EmoTpopn) v yEvel XpnuAaTWY 5.000,00 16.798,50 16.798,50
XpnuaTikd uttéAoITo
TIPOEPXOMEVO ATTO TAKTIKA
5111|€c0da 100.610,29 100.610,29 100.610,29
Xpnuatikd utréAoITTo
TTPOEPXOUEVO ATTO TAKTIKA
€0000a yIa TNV KAAUWN €V YEVEl
5119|datravwv Tou Nouikou 1.778.080,53 1.789.891,50] 1.789.891,50
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Xpnuatikd utréAoITTo
TIPOEPYOPEVO ATTO EKTAKTA
€0000a yia TNV KAAuwn
UTTOXPEWOEWV TTAPEABOVTWV

51.210.001 [eTwv 107.740,63 107.740,63 107.740,63
XpnUaTIKO UTTOATTOTTO
TIPOEPXOMEVO ATTO EKTAKTO
£€000a yia TNV KAAuywn
5123|€1dIKEUPEVWV dATTAVWV 393.543,95 393.543,95 393.543,95
XpnUaTIKO UTTOATTOTTO
TIPOEPXOMEVO ATTO EKTAKTO
£€000a yIa TNV KAAuwn &v yével
5129|datravwy Tou Nopikou 555.249,52 555.249,52 555.249,52
- FENIKO 2YNOAO 8.260.173,12 6.441.739,06| 6.441.739,06
EZ0AA
Kwdikdg |Meprypapn AlapopewOév MNpoutro|EvraABévta MAnpwoBévra
Etoia eicpopd uttép
60.560.001 [ETEA/TEAAY/T. TAAKY 2.600,00 0 0
Etoia eicpopd uttép
60.560.002|TMAY/T. TAAKY 1.000,00 0 0
AMOIBEG VOUIKWV Kal
6111|ouupoAaioypdpwv 10.000,00 1.099,12 859,12
6116|APOIBEG DIKACTIKWV ETTINEANTWV 500 0 0
Epyagia atrotdmrwong Twv
OIKOVOMIKWY OUVAAAQyWV UE TN
61.170.001 |diTAoypa@ikr pEBodo 20.000,00 0 0
E€oda TrapdoTaong
61.210.002|Avtirpoédpou 5.200,00 3.464,08 3.464,08
Atrolnuiwaon kai £€oda Kivnong
6122|aipeTidv 500 0 0
NOITTEC aTTOlNUILCEIG KAl ££00a
6125|aipeTwov 4.000,00 265,05 265,05
61.620.001|'E¢oda Attolnuiwong EAI 300 0 0
6221|Tayxudpopikd TEAN 500 0 0
TnAe@wVIKE, TNAEYPAPIKA Kal
6222[tnAeTuTria TEAN €0WTEPIKOU 15.000,00 11.354,50 8.946,50
Noitrég Etmikoivwvieg
6224 |(TaXUUETOPOPEG) 500 182,9 182,9
Odoritropikd £€0da kal
atrolnuiwan YETAKIVOUUEVWV
6421|aipeTWV 1.000,00 0 0
Aatravn evnuépwaong Kai
TIPORBOANG BPACTNPIOTHTWY TOU
64.310.001|Nopikou TTpocwIToU 1.000,00 232 232
AaTtrdvn dnuociwv oxX£oEwy Tou
64.310.002|Nopikou Npocwytrou 500 0 0
TiunTIKEG BIaKPIOEIG,
avapvnoTika dwpa kal ££0da
@INOEEVIOG QUOIKWV TTPOCWTIWV
6433|Kal avTITTPOCWTTEIV 1.000,00 150 150
64.410.001|ZupueToxn o€ Zepivapia 10.000,00 0 0
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6451

2UvOPOUEG OE EQPNUEPIDES KOl
TTEPIODIKA KAl NAEKTPOVIKG UECT

3.800,00

145

145

6463

‘E€oda AoITTwv dnuocIeuoEwyY

1.100,00

153,12

153,12

6492

AikaoTikd £€¢0da Kal £¢0da
EKTEAEONG DIKAOTIKWV
ATTOPACEWY 1 CUUBIBACTIKWY
TTPAEEWV

1.500,00

0

0

6494

‘E€oda cupfoiaioypdewy Kal
OIKAOTIKWYV ETTINEANTWV

100

0

0

6513

ToKoI €K AOITTWV XPEWV
(SIKAOTIKWV aTTOQACEWV)

1.230,00

0

0

6515

ApoIBEg Kal TTpOpNBEIEg
TPATTECWV

700

524,18

524,18

6819

NOITTEG EYYUNOEIG

30.000,00

17.879,37

17.879,37

68.220.001

Eiopopég, TpdaTiua
(LKA AoITTwv TapEiwy,
POPOAOYIKG KATT) Kal
TTPOCAUENOEIG XPRONG

15.000,00

(=]

(=]

6823

TOKOI UTTEPNUEPIAG XProNng

1.000,00

6011

TakTIKEG ATTOOOXEG
(TrepiAapBévovtal Bacikog
MI0B6G, dwpa 0PTWV, YEVIKA
Kal €10IKA TAKTIKA €TTIOOUATA)

20.000,00

6012

Atrolnuiwon UTTEPWPIAKAG
epyaaciag Kai yia eEAIPETIPEG
NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPES Kal
AoITTég TTpOCOETEG AUOIBEG

1.900,00

645,6

645,6

6021

TakTIKEG ATTOdOXEG
(TrepiAapBévovtal Bacikog
MI0B6G, dwpa 0PTWV, YEVIKA
Kal €10IKA TAKTIKA ETTIOOUATA)

20.000,00

10.292,00

10.292,00

60.510.001

Epyodorikég eiopopég TYAKY
TAKTIKWV UTTAAANAWY

4.000,00

80,7

80,7

60.510.002

EpyodoTikég eiopopég IKA
TAKTIKWV UTTAAANAWY

5.000,00

0

0

60.510.003

Epyodorikég eiopopég TEAAY-
TAAKY TOKTIKWV UTTOAARAWY

1.200,00

19,92

19,92

60.520.001

EpyodoTikég eiopopég IKA
uTTaAANAWY Pe cuupBacn
aopioTou Xpovou

7.000,00

1.940,22

1.940,22

62.320.001

MicBwpaTta ypageiwv
OIOIKNTIKWY UTTNPECIWV

16.560,00

8.280,00

8.280,00

6265

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUR
ETTTAWV Kal AoITToU €EOTTAIGOU
OKEUWV Kal AoItrou e€0TTAIouOU
(PWTOTUTTIKA PNxavhuaTa, Qag,
EKTUTTWTEG KATT)

3.000,00

902,15

902,15

6266

2uvtipnon E@appoywv
Aoyiopikou (AoyioTrpio, Taueio,
piIgBodoaia)

5.000,00

6271

"Yopeuan ONUOTIKWY KTIpiwv

K.A.TT.

2.000,00

70

51,5
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6273

PwTIoPAS Kal Kivnon (ue
NAEKTPIOUO i} QWTAEPIO) VIO
OIKEG TOUG UTTNPETIEG.

4.000,00

(=]

(=]

6414

MeTa@OopEG v yEvel

400

6422

Odoritropikd £€0da kal
atrolnuiwan YETAKIVOUUEVWYV
UTTaAAAAWY

1.000,00

(=]

(=]

6462

Anuogisuon TpoknpUEEwv

1.500,00

6611

MpounBeia BiIBAiwy o€ €viutin A
NAEKTPOVIKI) HOP®N

1.000,00

0

0

6612

MpounBeia ypa@ikAig UANG Kai
MIKPOQVTIKEINEVWV YPAPEIWV

12.000,00

4.089,25

4.089,25

6613

MpounBeia evtiTTWV Kal UAIKWV

Hnxavoypaenong kai
TTOAAATTAWY EKTUTTWOEWV

6.000,00

1.591,68

1.591,68

6614

NoITTEG TTpounBeIeg e1dwV
ypa@eiou (0QPayideg)

500

0

0

66.540.001

MpounBeia avaAwaoIuwY UAIKWV
PWTOAVTIYPAPIKWYV KAl AOITTWV
punxavnuarwy (dag, HYY)

5.000,00

2.210,66

1.285,66

66.730.001

MpounBeia avTaAAaKTIKWV
PWTOTUTTIKWYV, H/Y @dag kai
AOITTWOV INXaVNPATWY

2.000,00

455,11

455,11

71.330.001

MpounBeia eTTITTAWY KOl OKEUWV

2.500,00

0

0

71.330.002

MpounBeia ewToavVTIYPAPIKWYV
MNX/TWV KAl JNXAavwy ypageiou
(uttoAoy.unxavég, TNAEpwva
KATT)

10.000,00

1.539,98

909,99

71.340.001

MpounBeia nAekTPOVIKOU
eCotrAiouou (server, H/Y kai
TTEPIPEPEIAKWIV)

10.000,00

2.830,46

1.059,08

71.340.002

MpounBeia rpoypapudtwy H/Y
(Aoyiotrpio, Tapeio, pioBodoaoia
META TwV adelwv XpAHoNG) Kai
AEITOUPYIKWV CUOTNUATWV
(windows, antivirus)

8.000,00

616,68

616,68

75.210.001

2 UMMETOXN OTO UETOXIKO
KEPAAAIO TNG AOTIKAG KN
KEPDOOOKOTTIKAG ETAIPEIAG
"MNOH" ( yia TnVv uAoTroinon
KOIVWVIKWY OpacTnPIOTATWY)

500

6011

TakTiKEG ATTOOOXEG
(TrepiAapBévovtal Bacikog
MI0B6G, dwpa 0PTWV, YEVIKA
Kal €10IKA TAKTIKA ETTIOOUATA)

1.250.000,00

675.331,08

675.331,08

6013

E@drmag BoriOnua tou N. 103/75

150.000,00

0

0

60.210.001

TokTIKEG ATTOBOXEG UTTAAARAWY
ME oUupBaon aopioTou Xpodvou

150.000,00

89.178,08

89.178,08
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60.210.002

Atrolnuiwon
OuVTagI000TOUNEVWV
uttTaAAAAWY pe cuupacon
aopioTou Xpodvou

5.000,00

60.410.001

ATTO00XEG EKTAKTWY UTTOAAAAWV
(ME oupBaon nuepouioBiwy,
WPOMITBiWV KATT)

450.000,00

181.017,50

158.540,50

60.410.003

Aatrdvn TTPAKTIKAG AoKNOoNG
oTroudaoTWwV-oTpIwy TEI

5.000,00

704,32

704,32

60.410.004

AMNOAOXEZ MNMPOZQMIKOY
BOHOEIA 3TO 2MNITI

1.010.000,00

626.299,83

388.669,08

60.510.001

Epyodorikég eiopopég TYAKY
MovidwV UTTOAARAWY

55.000,00

34.341,80

34.341,80

60.510.002

Epyodorikég eiopopég TEAAY
MoviwV UTTaAARAWY

25.000,00

9.764,71

9.764,71

60.510.003

EpyodoTikég eiopopég IKA
MoVidwyV uTTaAARAWY
(AZOENEIAZ kai KAAAOY
ZYNTAZHZ)

90.000,00

55.094,13

55.094,13

60.510.005

EpyodorTikn eic@opd
YyelovopikAg MepiBaAyng
MoVvidwy utTTaAAAAWY

40.000,00

17.665,04

17.665,04

60.510.006

Epyodortikég eiopopég TEAAY-
TAAKY povipgwyv uttaAAAAwY

1.000,00

311,61

311,61

60.520.001

Epyodortikég eiopopég IKA
utTaAAAAWY pe cuppBacon
aopioTou Xpodvou

38.000,00

22.937,28

22.937,28

60.520.002

EpyodoTikég eiopopég TZAY
uTTaAANAWY Pe cuppBaon
aopioTou Xpovou

2.000,00

840,16

840,16

60.540.001

Epyodortikég eiopopég IKA
EKTAKTOU TTPOCWTTIKOU

140.983,20

48.028,84

41.623,86

60.540.003

Epyodortikég eiopopég IKA
TIPAKTIKAG AOKNONG
oTToudaoTWV-oTpIwy TEI

300

40,44

40,44

60.540.004

EpyodoTikég eiopopég IKA
TTPOOoWTTIKOU * BorB¢ia o1o
ST

290.000,00

164.828,08

100.704,88

6063

NOITTEG TTOPOXEG O€ €i00G
(évduon epyatoTexViKOU
TTPOCWTTIKOU KATT)

21.500,00

8.350,27

8.350,27

61.170.012

Mapoxn utnpeoiag
OUMPBOUAEUTIKAG YIia €vTagn oTo
TTPOYpaUua TTIOKEURG .2
>uAhoyA oToixEiwy
TTapakoAoubnon akéAou.

23.400,00

62.320.001

MioBwpaTa KTIpiwv TTou
oTteyadovTtal ol TTaIdIKOI Kal Ta
KAIMH kai emdikaoBeioeg
OQEINEG EVOIKIWY

250.000,00

98.283,13

98.283,13

62.320.002

MioBwon wuyeiwv yia Tnv
OUVTAPNON TPOYIUWYV ATTOPWYV

6.500,00

3.407,80

2.354,80

62.340.001

MiocBwaon PJETOQOPIKWVY PETWV
pE 0dnyo yia TIG avAYKEG TOU
VOUIKOU.

3.000,00
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62.610.001

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUR
NAEKTPIKWYV Kal UOPAUNIKWV
EYKATAOTACEWV KTIPiwV TTOU
oaTeyadovral ol TTaIdIKOi Kal Ta
KAIMH (petd Twv amraITOUPEVWV
QVTAAAOKTIKWV)

20.000,00

6.109,45

3.846,30

62.610.002

MIKPOOUVTNPAOEIG - ETTIOKEUEG
KTIPIOKWVY EYKATAOTACEWYV, TTOU
oTteyaovrail ol Maidikoi kai Ta
KAIMH

20.000,00

10.116,13

2.336,80

62.610.003

EAAHNIKH EMITPOIMH
ATOMIKHZ ENEPTEIAZ (
EAEMXOZ PAAIENEPTEIAX
EFKATAZTAXHZ KOIN.
OAONTIATPEIQY)

250

6262

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUR AOITTWV
Movidwyv gykataoTdocwv (TTAnv
KTIPIWV £pYywV)

20.000,00

3.500,00

3.000,00

62.640.001

2UVTAPNOT KOI ETTIOKEUN
QWT/TWV, unx/Twy, HY, ®A=
KATT

3.000,00

62.650.001

2UVTAPNOT - ETTIOKEUN
NAEKTPIKWY OUCKEUWYV (PuyEiwv,
KOUQIVWV, TTAUVTNPIwV KATT) JETA
TNG TTPOMNBEIag TwV
ATTAITOUPEVWY AVTOAAOKTIKWV

3.000,00

470,2

370,2

62.650.002

2UVTAPNON - ETTIOKEUN] ETTITTAWY

10.000,00

124,02

0

62.650.003

2UvTApPNON - avayouwaon
TTUPOORECTHPWV

4.000,00

1.687,74

1.687,74

62.650.004

2uvTApnon latpikwy
Mnxavnudrwv

3.000,00

0

0

6271

"Yopeuon KTIpiwv TTOU

aTteyadovral ol TTaIdIKoi, Ta
KAIH kAt

10.000,00

2.240,24

2.240,24

6273

PwTIoPSS KTIpiWV TTOU
oTteyadovrtal ol TTaIdIKoi, Ta
KAIH kAT

20.000,00

5.812,00

5.812,00

62.740.001

KaBapiopdg HOKETWY,
KOUPTIVWV KOl AOITTWV XWPWV
TTaIBIKWV, KATH KATT

15.000,00

6275

AaTtraveg Kabapiouou epeaTiwy,
de€apevwV K.A.TT.

2.000,00

62.770.001

AaTtraveg atruAupavon -
ATTEVTOPWONG

5.000,00

232

232

6414

AQTTavn YEVIKWYV PIETAPOPWV

1.500,00

64.220.001

Aatrdvn odoITTopIKWV £E66WV
Kal atro{nuiwon
METAKIVOUUEVWY UTTOAAAAWY

500

497,18

497,18

6443

Aatrdveg uhotroinong EBvikwy,
©OPNOKEUTIKWY 1) TOTTIKWV
E0PTWV

2.000,00

6462

Anpoacisuon TpoknpUEEwWY

1.000,00

183,28

183,28

6463

‘E€oda AoITwv dnuocIeuoewy

1.000,00

150,8

150,8
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64.730.001

Aatrdvn uAOTTOINONG KOIVWVIKWY
OpacTNPIOTATWY Kal yia
€MOIKOOOEITEG OPEINEG
KOIVWVIKWY OpaaTnpIoTHTWV

100.000,00

3.840,49

3.240,49

64.810.001

Aatravn Tpoundeiag 1dwv
dIaTPOPAG Kal yIa
€MOIKOOTOEITEG OPEINEG €10V
dIaTPOPNAG

200.000,00

33.398,57

30.988,82

64.810.002

Aatravn oitiong atmépwv
OnuoOTWY Kal yia emMOIKAoOEioeg
OQEINEG OiTIONG

150.000,00

57.364,98

48.964,85

64.810.003

MpounBeia 18wV KoIVWVIKOU
TTAVTOTTWAEIOU.

30.000,00

0

0

6492

AikaoTikdG £€€000, £€00a
EKTEAEONG BIKAOTIKWV Kal
oupBIBacTIKWY TTPAEewv

60.000,00

38.751,51

6611

MpopnBeia BiBAiwY, TTEPIOdIKWV
KATT 0€ €vTUTIn 1) NAEKTPOVIKA
Hopen

3.000,00

154,85

154,85

66.210.001

MpounBeia e1dwv
KAIVOOTPWUVWV

15.000,00

0

0

66.210.002

MpounBeia Traixvidiwy,
EKTTAIOEUTIKOU UAIKOU KATT

15.000,00

4.797,51

4.797,51

6634

MpounBeia 1dwv KaBapidTnTAg
Kl EUTTPETTIOUOU

29.000,00

11.117,85

11.117,85

6643

MpounBeia kauaiywy yia
Bépuavon Kal QUTICUO

130.000,00

31.915,66

31.915,66

6644

MpounBeia kauaipwyv (PIAAEG
UYPOEPIOU) YIO AOITTEG OVAYKEG

250

213,44

213,44

66.540.001

MpounBeia avaAwaoiywy UAIKWV
NAEKTPIKWY CUOKEUWV KAl
AOITTWOV UNX/TWV

1.000,00

36

36

66.610.001

MpounBeia udpauAIKWY Kal
NAEKTPIKWV UNIKWV

15.000,00

1.777,47

1.379,31

66.610.002

MpounBeia 0IKOBOUIKWY UAIKWY,
XPWHATWY, CIOEPIKWV,
€EAPTNUATWY KATT, yia
MIKPOOUVTNPIOEIG, ETTIOKEUEG,
TTEPIPPAEEIG KATT KTIpIWV Kal
QUAEIWV XWPWV QUTWV

15.000,00

110

55

66.610.003

MpounBeia dia@oépwyv TIVakidwv

1.000,00

6681

MpounBeia 1dwv Qapuakeiou

10.000,00

6691

MpounBeia e1dwv
ONMAIOCTOAIoUOU Kal
PWTOYPOPHTEWYV

250

0

0

66.920.003

MpounBeia €1dwv KNTToU

15.000,00

5.620,00

5.620,00

7122

Ayopég KTIpIwV EyKATOOTACEWY

KTIPIWV - TEXVIKWV £PywV

391.168,44
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MpounBeia cuokeuwy
Bépuavong kar yuéng

71.310.001 [ (KAIJOTIOTIKA, BEPUACTPES KATT) 15.000,00 0 0

71.330.001|Mpoundeia eTiTTAWY KAl OKEUWV 10.000,00 351 0
MpounBeia NAEKTPIKWV
OUOKEUWV (Yuyeiwv, Koudivwv

71.330.002[KATT) 15.000,00 994,88 929,36
MPOMHOEIA

71.340.001|MYPOZBEZTHPQON 5.000,00 0 0
MpounBeia Aoimrol €€OTTAIGOU
(KOupTIVWV, JOKETWV, TEVTWV,
€10V IJATIOUOU, AEUKWV

71.350.001 [€16WV,KATT) 15.000,00 1.414,39 1.414,39
MpounBeia Téyiou e€oTTAIGUOU
Tou KATIH Ayidoou

71.350.002((e101kEUpPEVO) 11.750,00 0 0
MeAETN yia TRV €TTIOKEURA

74.110.001|MNaidikov Z1a0uou Epecou 50.000,00 0 0
MeAETN yia TRV €TTIOKEURA

74.110.002|Maidikov ZT1aBuou MoAixvitou 50.000,00 0 0
MeAETN yia TRV €TTIOKEURA
Maidikou Ztabuou A' MNaidikou

74.110.003|>106pou 50.000,00 0 0

74.130.001|'Ekdo0n TOTTOYPAPIKWY PEAETWV 10.000,00 7.989,16 7.989,16
NOITTEG €10IKEG DATTAVEG
TTpoypdauuarog "BoABeia oto

74.250.001 [oTriT" 325.507,48 0 0
Emmxopriynon Koivw@eAwv
ETMXEIPAGEWY YIQ TIG AVAYKEG
Tou TTpoypdauuaTog "BoRBeia

74.250.002|oT0 ot étoug 2011 33.974,00 0 0
AMOIBEZ MOETIATO
MPOrPAMMA BOHGEIA XTO

81.110.001(XMITI 2015 250.000,00 160.433,09 160.433,09

8115|Aidpopeg datraveg NMNOE 150.000,00 129.024,13 71.263,51

Atr6do0n €1I0popdg UTTEP
Anuoaciou (utrép auvTagng Kai
UTTEP OUVTAGEWG TTPWNV

82.110.001|Koiv.YTTaAAfAwv) 45.000,00 22.093,59 22.093,59
Atr6do0n €1I0popdag UTTEP

82.110.002|Anuoaiou (YY€IOVOUIKA) 60.000,00 26.562,71 26.562,71

82.210.001[Amédoon ©.M.Y. 120.000,00 66.772,17 66.772,17
Atédoon épwv Kal XapT.

82.220.001 [AipeTwov 150 86,35 86,35

82.230.001|Aréd00n @o6pou 1% Kauciywyv 600 275,14 275,14
Amrédoon @épou 4%

82.230.002|mrpounBeutwv 10.000,00 4.715,49 4.715,49
Amrédoon @bépou 8% TTapoxns

82.230.003|utrnpeciwv 4.500,00 1.690,65 1.690,65
Amédoon @bépou 20%

82.230.004 [1rpopunBeutwyv, £pyoAdRwWY KATT 3.000,00 0 0

82.230.005[|Am6do0n popou 15% 7.000,00 5.672,84 5.672,84
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ATT6000N AOITTWV KPATATEWV

82.240.001 |1rpounBeutwov, EpyOAGBwY KATT 4.500,00 3.358,59 3.358,59
ATT6000N EI0QPOPWV UTTEP

82.240.002[AAMnAeyyung (N. 3986/2011) 25.000,00 13.624,24 13.624,24
Atrodoon €18IKAG eI0Qopdg
aAANAgyyUnNg QUOIKWV
mpoowTtwV (N. 3986 &

82.240.003(4024/2011) 17.000,00 5.605,53 5.605,53
ATT6000N EI0QPOPWV UTTEP

82.310.001|TEAAY 41.000,00 20.254,18 20.254,18
ATT6000N EI0QPOPWV UTTEP

82.310.002|TEAAY (TAAKY) 3.000,00 0 0

82.310.003|Atréd00n ciopopwyv uttép TIIAY 25.000,00 10.109,28 10.109,28
Atrédoon eiopopwyv utrép TIMAY

82.310.004 [(TAAKY) 18.000,00 10.335,19 10.335,19

82.310.005|Amréd00n siopopwv uttép MTITY 25.000,00 10.043,51 10.043,51
ATT6000N EI0QPOPWV UTTEP

82.310.006[|TYAKY 65.000,00 43.564,66 43.564,66

82.310.007 [Amm6doon eiopopwyv utrép IKA 1.000.000,00 439.829,08 439.829,08

82.310.008|Atré6d00n clopopwv utrép TEAY 4.500,00 2.663,36 2.663,36
Eiopopd uttép KAGdou
Mpdévoiag YmaAAAwv NIMAA

8232|(epatrag Bordnua N.103/75) 15.000,00 6.773,80 6.773,80

Atrédoaon d00ewV yia TV

82.410.001|e€d@Anon daveiwv Tou TMN&A 60.000,00 30.581,20 30.581,20
Atrédoaon d00ewV yia TV
€€O6@ANON daveiwv Tou

82.410.002| Tayxudpouikou Tauieutnpiou 2.000,00 983,02 983,02
Amédoon d6acwy yia TNV
€E6@ANON daveiwv NG
ZuveTtaipioT. Tpdtmeag Aéapou -

82.410.004 [Arjuvou 5.500,00 3.718,80 3.305,60
A16d00N KPATNONG UTTEP
TEAAY 1,5% utrép Anpoaiou

82.420.003[mrpopunBeutwv 3.000,00 0 0
Atrodo0on kpdtnong utrép NIMAA

82.420.005|K.IN. & A.A.A\. atrepyiwv 30.000,00 7.448,50 7.448,50
Atrodo0n eilopopdg uttEp OAEA

82.420.006((N. 3986/2011) 20.000,00 8.219,52 8.219,52
At6d00n KPpATNONG UTTEP

82.420.007 |Eviaiag AveE. Apxng Anu. Zuup. 500 122,18 122,18
At6d00n KPpATNONG UTTEP
ZUAAOYOU ANPOTIKWV

82.420.008[YmaAAAAwv AéoBou 2.500,00 1.255,00 1.255,00

82.420.009|Atréd00n KpdTnong utrép EMI 1.000,00 0 0

9111|AmoBepaTIKO 44.500,00 0 0
- FENIKO ZYNOAO 8.260.173,12 3.374.224,43| 2.916.571,24

FENIKH

ANAKE®OAAAIQZH
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EXOAA

Alapopewbiv

MpouTtroAoyiouog BefaiwBevTa Eiompay8évra
TokTIKG
Ecoda 2.662.465,00 1.814.688,90 1.814.688,90
ExTakta &
NoItrd 2.662.483,20 1.680.014,27 1.680.014,27
XpnuoTikd
Y1roAoitro 2.935.224,92 2.947.035,89 2.947.035,89
>YNOAO 8.260.173,12 6.441.739,06 6.441.739,06
EZ0OAA

Alapopewbév

MpoutroAoyicuog EvraA@évra NMAnpwOévTa
‘E€oda 8.260.173,12 3.374.224,43 2.916.571,24
ATtToBepaTiK 0 0 3.525.167,82
>YNOAO 8.260.173,12 3.374.224,43 6.441.739,06
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